imposuisset sibi, quod ipse quandam cistam in officio sacristie dum erat

subsacrista effregisset et bona inibi reposita alienasset, ipso
1 Bartone

hanc imposicionem constanter negante, dominus reseruata sibi potestate
iniuncciones necessarias faciendi, corrigendi et puniendi detecta et

delicta, et contra iniuncciones factas et faciendas per eum delinquentes
puniendi, visitacionem huiusmodi suam dissoluit, presentibus Depyng,
Thorpe et me Colstone.

[Fo. 33]. Prater Johannes Waynflete abbas examinatus dicit

quod stint xvj in numero, de quibus ipsemet, celerarius et subcellerarius

non sequuntur chorum, [et] quartus est in infirmaria, et viij vicibus in

anno, videlicet vnaquaque vice per septimanam, sunt quatuor in minu-
cionibus apud Sotherey, sic quod vix remanent pro choro viij monachi,
qui non omni tempore

2 secuntur chorum, sic quod male aliquociens
deseruitur choro.

Item dicit quod sunt tres familie in monasterio, videlicet aula abbatis,
infirmaria et refectorium

;
et aliquociens monachi stantes in infirmaria

non simul sed separatim, videlicet vnus per se, alius per se et tercius per
se comedunt, et fragmenta ciborum suorum mittunt quo volunt in villam,
et sic elemosina totaliter consumitur.

Item dicit quod quicumque hospites declinant ad monasterium
reficiuntur in officio hospiciarij, et non in aula abbatis vt solitum est.

Item dicit quod magne et plures vigilie fiunt in noctibus in infirmaria

in hospicio hospitum, vbi consumitur ceruisia de refectorio, et hoc per
monachos huiusmodi insolenciis vacantes, nee volunt eas dimittere.

Item dicit quod tota die sedent in refectorio bibentes et vacantes
commesacionibus et potacionibus, quasi esset publica taberna, et ad hec
inducunt seculares.

Item dicit quod monachi habent nimis frequentes excursus in villam
de Bardeney, vbi3 intendunt tabernis causa sola[cij] in magnum scandalum

monasterij.

(Contra sacristam.) Item clericus sac[ristie] percipit nomine liberate

sue vij panes griseos in septimana et vij lagenas
4
ceruisie et vij petras

casei in anno, et qu[alibet] septimana quadragesime xxviij alleces, et

nichilominus sacrista mittit sibi cibaria de ferculo suo que expen[di]
deberent in elemosina, et vt dicitur vendit vel saltern aliter expendit
dictos panes.

Item dicit quod ecclesia, maneria, grangie et tenementa pertinencia
monasterio sunt multum ruinosa et egent magna reparacione.

Item dicit quod monasterium est multipliciter indebitatum, prout
patet in rotulo domino ministrato.

1 omnino cancelled.
2 secut cancelled.
3
magn cancelled.